АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.11.2018 г

с. Веселовское

№ 70
«Об изменении адреса».

В целях упорядочения адресного хозяйства на территории муниципального образования Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Жилой квартире, общей площадью 61,8 кв.м., принадлежащей Чешенок Тамаре Федоровне на основании договора купли-продажи квартиры от 09.10.1995 года, местоположение:

Новосибирская область, Краснозерский район, с. Веселовское, ул. Ленина, дом № 24
изменить адрес:

Новосибирская область, Краснозерский район, с. Веселовское, ул. Ленина, дом № 34, кв.2
Глава Веселовского сельсовета

Краснозерского района

Новосибирской области

А.Л. Королев